



## Anika Sanders, Hamburg

E-Mail: anika.sanders@leinemann-partner.de • Tel.: 040 - 46 89 92 - 0

Anika Sanders studierte Rechtswissenschaften an der Julius-Maximilians-Universität in Würzburg und absolvierte das anschließende Referendariat in Kiel. Danach arbeitete Sie zunächst als Rechtsanwältin in einer auf Vergaberecht spezialisierten Rechtsanwaltskanzlei.

Seit April 2023 verstärkt Anika Sanders den Hamburger Standort von Leinemann Partner Rechtsanwälte. Ihre Tätigkeit- und Beratungsschwerpunkt liegt im Vergaberecht.

Anika Sanders ist Mitglied der Hanseatischen Rechtsanwaltskammer Hamburg.